
Comorie di Regalboto lASMEL 

AWISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: REGALBUTO, Piazza Della Repubblica 1, cap 94017, Tel. +39 0935 911311 - PEC: 
protocolloregalbuto@pec.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: REGALBUTO - PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN APPALTO DELLA GESTIONE IN 
PROSECUZIONE DEL PROGETTO "SAI" (SISTEMA DI ACCOGLIENZA ED INTEGRAZIONE) N. 25 POSTI - CAT. ORDINARI - TRIENNIO 
2023/2025 - PERIODO 01/07/2023- 31/12/2025. - CUP - CIG: 9536121000 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 1.021.190,48, di cui € 1.021.190,48 per Sen/izi , ed € 0,00, per oneri perla sicurezza non soggetti a ribasso; 
4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 e s.tn.i. 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Offerta Economicamente più vantaggiosa Art. 95 c. 3 e 7 del DIgs 50/2016 e s.m.i. 
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 10/02/2023 
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2; 
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di COOPERATIVA SERVIZI SOCIALI con sede in contrada Maria', San Piero Patti P.IVA n. 01233720836 con un 

punteggio totale di 98/100 
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 982,896,00 comprensivo di IVA, di cui 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;. 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 214 del 12/09/2023 
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Catania 
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni 

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 - comma 5 - del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: PATERNO GIUSEPPINA CINZIA 

anna
Immagine inserita


